V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 13 » октября 2021г. № 82-р

пос. Красная Заря

О создании рабочей группы
по подготовке проектов развития
Краснозоренского района

Во исполнение поручения Губернатора Орловской области по итогам
Форума малых городов и сельских территорий Орловской области,

прошедшего 30 сентября 2021 года:

1.Создать рабочую группу по подготовке проектов развития
Краснозоренского района
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации
района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района Т.В. Щиголеву.

Глава района И.А. Пряжников

Приложение
к распоряжению

администрации района
№ 82-р от «13» октября 2021г.

Состав
рабочей группы по подготовке проектов развития

Краснозоренского района

Щиголева Т.В. - 1 заместитель главы администрации, руководитель рабочей
группы;

Сударикова З.А. - заместитель главы администрации района по экономическим и
социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей
группы;

Буланкина И.В. - специалист отдела по делам молодежи, физической
культуре и спорту, секретарь рабочей группы.

Состав рабочей группы:

Тарасов Р.Д. - начальник отдела архитектуры администрации
Краснозоренского района;

Шуркова Е.Ю. - начальник отдела культуры и искусств администрации
района

Сергеева А.Б. - начальник отдела по экономики и трудовым ресурсам
администрации Краснозоренского района;

Овсянникова С.А. - начальник финансового отдела

Редькина О.Ю. - начальник отдела по делам молодежи, физической
культуре и спорту

Лосева М.А. - начальник оргкадрового отдела

Главы сельских поселений:

Алдошина JI.C. - глава Краснозоренского сельского поселения;
(по согласованию)

Алдошин А.Г. - глава Россошенского сельского поселения;
(по согласованию)

Подколзин В.А. - глава Труновского сельского поселения;
(по согласованию)

Казьмина Н.И. - глава Успенского сельского поселения;
(по согласованию)

Агибалов С.В. - глава Покровского сельского поселения
(по согласованию)

Кудрявцев С.В. - главный специалист информационно-аналитического отдела
Управления планирования развития территорий Департамента по проектам развития
территорий Орловской области

(по согласованию)